AVISO DE LICITAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO N.° 671/2019
PREGÃO PRESENCIAL N° 03/2019

A CÂMARA MUNICIPAL DE PARANHOS, através da Comissão Permanente de
Licitação e Julgamento - CPU, e de sua pregoeira oficial nomeada através da Portaria
14/2019, torna público que fará realizar LICITAÇÃO na modalidade Pregão
Presencial "tipo menor preço global" nos termos da Lei Federal n° 10.520/2002 e
subsidiariamente a Lei Federal n.° 8.666/93 e posteriores alterações, cujo objeto é a
contratação de empresa jornalística para a prestação de serviços de publicação dos
atos e matérias oficiais da Câmara Paranhos em jornal impresso de circulação regional,
para o período de Março a Dezembro de 2019, em conformidade com as especificações
da proposta de preço Anexo 1, parte integrante deste edital e em conformidade com a
lei 8.666/93 e suas alterações. Para tanto a CPU da Câmara de Paranhos informa que
o recebimento, exame e julgamento das propostas ocorrerá, em Sessão Pública a ser
realizada às 14:00 horas do dia 15 de Fevereiro de 2019, na sala da CPU, situada
na Câmara Municipal de Paranhos. Poderão participar do presente certame, empresas
devidamente habilitadas interessadas, desde que devidamente cadastradas na
especialidade junto à Câmara Municipal e que venham a manifestar interesse no
cadastramento até vinte e quatro horas antes da data do recebimento das propostas,
observadas a necessária qualificação na forma como dispõe as regras do referido edital
e em conformidade com os preceitos da lei 8.666/93. O Edital somente poderá ser
obtido na sala da CPU, no endereço supra citado, pelo representante legal da empresa,
através de fotocópias ou meio eletrônico, os quais serão fornecidos aos interessados.
Paranhos - MS, 04 de Fevereiro de 2019. Miriam Aparecida Gavilan ]ara -
Pregoeira Oficial Portaria 14/2019.

•

•

1 ek c 9- O 0  c ic 6 6 O <0-  m W 6
gge 2- 02 w r'22fl
-fl - c °14<51 oa Egaru ,t0000
8222-8 w -gro
9gEglaSE0s2 a1-0
ocogng- w ef o cE) -2 ao 	-c2r=t-aunc,a) 75 	Sga.925. 011>

N
gCar'2'5Q 6 4'1-"j

'eg

E
R
6 2 	2A gS

,b2C',E,ÉA W 4. 0. ow

O> (8°A -M220,FmE 0 g
mCZ
0,0 iEg-225 P1< r:OL gi:)
I-Lij rd22°EC4v5r 6 -ez m2')  'DE od 2E 2
<0
00
MC

4.0,u)CPC)0 ,S,c,(0,,

£1"'“°"-Cig=Cn.“0
O w m 	Là1  c§ 	2  2,112 -W6 ^"" 0  0< 	_91»,1a2t5c2Ew5o2

00 	=Pco i<5.'28.2 0 u,>0 -8
00 	ri. -"P'S <s .goo_caim--
4E 	(V).—'0.202G",=0-Po2 _1- I-- 	mco.m 9 g2. 0E=.

zs=.,Çqacc=mMa =
co 	225 -g2REomw L u te 0 2g8°01 0 .,§„g•Écê -s

„ntE8-8-922
U2 2,e 2-8 aâãfn! ãa

a 	wst aom ufh 0°
gccaAoWna°- .2.
wflefte-iczgo amc>o...2m<1,0oE

	Page 1
	Page 2